
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 16/2016 

Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. J.A. Komeńskiego w Lesznie 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 

w sprawie udostępnienia informacji publicznej nie zamieszczonej  

w Biuletynie Informacji Publicznej 

na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. nr 157, poz. 1240 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Określa się tryb postępowania przy udostępnianiu informacji publicznej nie zamieszczonej w 

Biuletynie Informacji Publicznej Zespołu Szkół Ekonomicznych im. J.A.Komeńskiego w 

Lesznie. 

§ 2. 

1. Informacja publiczna, o której mowa w § 1 udostępniona jest na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej  (t.j. Dz.U. 

z 2015 roku poz. 2058). 

2. Wzór wniosku o udostępnienie informacji publicznej zamieszcza się w Biuletynie 

Informacji Publicznej i stanowi on załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

1. Informacja publiczna, którą można udostępnić niezwłocznie – nie wymaga wniosku 

pisemnego. 

2. Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych im. J.A. Komeńskiego w Lesznie poleca 

załatwienie wniosku (ustnego lub pisemnego) właściwemu pracownikowi. 

3. Pisemny wniosek o udzielenie informacji publicznej, po zarejestrowaniu i 

zadekretowaniu przez Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. J.A.Komeńskiego 

w Lesznie przekazywany jest do właściwej merytorycznie komórki organizacyjnej. 

4. Dokumentację w tym projekt pisma z odpowiedzią przygotowuje upoważniony 

pracownik, któremu przekazano wniosek do załatwienia. 

5. Odmowa udostępnienia informacji oraz umorzenie postępowania o udostępnienie 

informacji wydawana jest w trybie art. 16 ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Zespołu Szkół Ekonomicznych 

im. J.A. Komeńskiego w Lesznie. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


